
Vill du rädda fler patienters fötter? 
Det är möjligt genom att mäta temperaturskillnader

Visst du att temperaturskillnader är en indikator på inflammation? 
Om du ber dina patienter att daglig mäta  temperatur-skillnader i 
sina fötter kan ni skapa ett proaktivt arbetssätt för att förebygga 
sårbildning och minska risken för amputering.

Flera studier, en del gjorda redan på 70-talet, visar att 
en temperaturskillnad mellan fötterna på 2,2 grader 
indikerar på en inflammation som kan orsakas av flera 
anledningar - exempelvis pågående sårutveckling 
eller Charcotfot.

Studier visar också att personer som lever med diabe-
tes har en ökad risk att utveckla fotsår och att sår som 
inte läker ökar risken för amputation. Var 30:e sekund 
genomförs en amputerar runt om i världen på en person 
med diabetes*. Bara i Sverige är motsvarande statistik 
fler än 10 personer per dag som tvingas till amputering, 
enligt nationella amputationsregistret.

Det här är statistik skulle kunna påverkas – 
och det är utgångspunkten för PedesHome 
från VistaFeet. 

* Diabetesatlas.org



PedesHome
– en mätplatta och en app för patient och vårdenhet

PedesHome är ett lättanvändligt verktyg som 
mäter temperaturskillnaden mellan fötterna. 
Verktyget kan användas för dagliga mätningar 
hemma eller på kliniker i syfte att ge en ögon-
blicksbild av hur foten mår på insidan. Mätplat-
tan baseras på forskning och lång klinisk erfa-
renhet av att arbeta med diabetesfötter och har 
tillsammans med den tillhörande appen utveck-
lats av VistaFeet.

”Samarbetet med VistaFeet möjliggör
en förbättrad egenvård och ger våra 
patienter ett verktyg för att tidigt 
upptäcka begynnande fotskador, vi 
kommer in i ett tidigt skede och kan 
hjälpa i det förebyggande arbetet.”

Camilla Johansson 
Verksamhetschef, CampPro 

Stockholm

Syftet med PedesHome är att ge användaren 
ökad kunskap och makt över sin fothälsa för 
att på egen hand kunna förebygga uppkomsten 
av sår eller söka professionell hjälp i tid. Användaren får också hjälp med att 
verifiera om tilltagna åtgärder har avsedd effekt.

För dig som jobbar inom vården kan PedesHome bidra till att du upptäcker 
indikationer eller tecken på en pågående inflammation i foten som ännu inte 
syns på utsidan – utan att med händerna försöka känna. Kombinationen av att 
låta dina patienter dagliga mäta temperaturskillnaderna i foten, som sparas 
i användarens app, och att de i ett tidigt skede söker hjälp medför att ni kan 
arbeta proaktivt med fotskador. Det underlättar också då ni initialt har mycket 
information och tidigt vet var i foten inflammationen pågår. 

Om VistaFeet AB
VistaFeet är ett svenskt företag som grundades 2019 med målet att öka fokus på fötter och 
samtidigt hjälpa personer som lever med diabetes eller annan neurologisk sjukdom att leva hela 
sina liv med båda sina fötter intakt.  

Besök gärna www.vistafeet.se eller kontakt oss info@vistafeet.com för mer information. 


